ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской области

от « 26 » июня   2015                    №  31
О предоставлении земельного участка

в аренду обществу с ограниченной

ответственностью « МАКС».
Рассмотрев заявление генерального директора общества с ограниченной ответственностью  «МАКС» В.В. Банькина, действующего на основании Устава, о предоставлении в аренду земельного участка из земель  сельскохозяйственного назначения, учитывая, что после объявлений в средствах массовой информации – газете «Еланские вести»  от 14.05.2015г. № 56 и газете «Волгоградская Правда» от 13.05.2015 г. № 83 другие лица не обращались за получением данного участка в аренду, руководствуясь Земельным Кодексом РФ и Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью  «МАКС» земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Алявского сельского поселения, примерно в 1 км по направлению на запад от ориентира хутор Алявы, площадь 2860000 кв.м., кадастровый № 34:06:200001:0016, разрешенное использование: для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, в аренду сроком на  10 лет.
2. Установить размер арендной платы согласно постановлению главы Еланского муниципального района Волгоградской области  от 15.05.2013 г. № 214 «Об утверждении значений коэффициентов для  расчета  арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и  земельные участки, находящиеся в собственности Волгоградской области и в собственности Еланского муниципального района Волгоградской области и порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Еланского муниципального района».

3. Договор аренды  земельного участка зарегистрировать в администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «МАКС» использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алявского

сельского поселения                                                 Е.А. Войченко